Tanggal   Pelaksanaan   :   22  
Februari 
2021 s.d. 09 Maret 2021  

2. 

Galih Triatmojo, S.E.. 
NIP. 198102142006041003 

Diklat 
Pelatihan 

Kepemimpin
an 

Adminstrat
or 

Tanggal   Pelaksanaan   :   04  
Januari 
2021 s.d. 09 April 2021 Selama 
797 (tujuh ratus Sembilan puluh 
tujuh) Jam Pelajaran 

3. Resgi Rishandita, S.E. 
Nip. 198812012020122007 

Latihan Dasar 
CPNS 

Golongan III 

Tanggal   Pelaksanaan   :   15  
Maret 
2021 s.d. 19 Juli 2021 Selama 647 
(enam ratus empat puluh tujuh) 
Jam Pelajaran 

4. Aini Kusumawardani, S.H. 
Nip. 199305262020122011 

Latihan 
Dasar CPNS 
Golongan III 

Tanggal   Pelaksanaan   :   15  
Maret 
2021 s.d. 19 Juli 2021 Selama 647 
(enam ratus empat puluh tujuh) 
Jam Pelajaran 

5. Elsa Manora, A.Md.A.B. 
Nip. 199711022020122009 

Latihan 
Dasar CPNS 
Golongan II 

Tanggal   Pelaksanaan   :   01  Juli 
2021 s.d. 14  Oktober 2021 Selama 
647 (enam ratus empat puluh 
tujuh) Jam Pelajaran 

Tabel 31 - Daftar Pegawai Yang Mengikuti Diklat 

BAB IV 

PENGELOLAAN KEUANGAN, SARANA DAN 

PRASARANA, DAN TEKNOLOGI INFORMASI 

A.  PENGELOLAAN KEUANGAN 

1. Alokasi Pagu Anggaran 

Pada tahun anggaran 2021, Pengadilan Agama Sungai Raya menerima dan mengelola